[image: image1.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.04.2013                                            № 28                             р.п. Шолоховский

Об утверждении итогов
проведения мониторинга
и контроля исполнения
муниципальных заданий на
предоставление муниципальных услуг
                В соответствии с постановлением Администрации Шолоховского городского поселения от 27.12.2011 №145 «О Порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями Шолоховского городского поселения» :

1. Утвердить итоги проведения мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг согласно форме 1,2,3.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шолоховского

городского поселения                                                                 М.Б.Казаков

Верно:
Ведущий специалист                                                                   В.И. Старыгина

Форма № 1
Соответствие объема предоставленных учреждением

муниципальных услуг (выполненных работ) параметрам муниципального задания

	Название муниципального учреждения МБУК Шолоховский ДК
Отчетный период 2012 год

	№
п/п
	Наименование
услуги
(работы)
	Единица
измерения
услуги (работы)
	Объем муниципального
задания на предос-
тавление услуг
(выполнение работ)
	Фактический объем
предоставленных
услуг
(выполненных работ)
	Отклонение
((5)/(4))
x 100%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Услуги по организации и проведению мероприятий по поддержке народного творчества и культуры ( в т.ч. проведение выставок и ярморок)
	Количество проведенных мероприятий
	268
	164
	60
Причиной неисполнения плановых показателей является проведение капитального ремонта здания ДК

	2.
	Услуги клубного типа
	Количество проведенных мероприятий
	26
	26
	100

	3.

	Количество клубных формирований
	10
	10
	100

	4.

	Участники клубных формирований
	510
	619
	120

Форма № 2

Соответствие контингента обслуженных учреждением

потребителей параметрам муниципального задания

	Название муниципального учреждения МБУК Шолоховский ДК
Отчетный период  2012 год

	№ п/п
	Наименование услуги (работы)

	Контингент потребителей услуги, установленный муниципальным заданием

	Количество обслуженных потребителей каждой категории из числа установленных муниципальным заданием
	Количество обслуженных потребителей сверх контингента, установленного муниципальным заданием

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Услуги клубного типа
	Жители Шолоховского городского поселения, Белокалитвинского района, Ростовской области, других субъектов Российской Федерации, иностранные граждане
	68 800
	0

Форма № 3
Соответствие качества предоставленных муниципальным

учреждением муниципальных услуг (выполненных работ) параметрам

муниципального задания

	Название муниципального учреждения МБУК Шолоховский ДК
Отчетный период 2012 год

	Требования к квалификации (опыту работы) специалиста, оказывающего услугу (выполняющего работу)
	Требования к используемым в процессе оказания услуги (выполнения работы) материальным ресурсам соответствующей номенклатуры и объема
	Требования к процедурам, порядку (регламенту) оказания услуги (выполнения работы)

	Требования к оборудованию и инструментам, необходимым для оказания услуги (выполнения работы)
	Требования к зданиям и сооружениям, необходимым для оказания услуги (выполнения работы), и их содержанию

	показатель

	соответствие стандарту*
	показатель

	соответствие стандарту*
	показатель

	соответствие стандарту*
	показатель

	соответствие стандарту*
	показатель

	соответствие стандарту*

	Наименование услуги (работы) Услуги клубного типа

	Требования к кадровым ресурсам.

 Приказ Министерства культуры и массовых коммуникаций Российской Федерации
20 февраля 2008 г.

№ 32

Раздел V, пункт 5.2
	+
	Соблюдение нормативно – правовых актов, регламентирующих процедуру оказания услуги.

	+
	Электробезопасность. Защитное заземление. Зануление.
	+
	Наличие звукоусиливающей аппаратуры, носителей для воспроизведения фонограмм, декораций, светотехники.

	+
	Здания и сооружения находятся в собственности Муниципального образования «Шолоховское городское поселение»

	+

<*> + соответствует стандарту;

- не соответствует стандарту.

В случае несоответствия стандарту в графе указывается отклонение от параметра муниципального задания.